8
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

	СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от «    »   декабря     2021 года №

«О проекте решения «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»

Рассмотрев проект решения «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», внесенный Главой муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, решение комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, рекомендации публичных слушаний по проекту решения «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Глинковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

         Принять проект решения «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Глава муниципального образования              Председатель Глинковского

«Глинковский район»                                        районного Совета депутатов

Смоленской   области

                           М.З. Калмыков                                      И.В. Жевлакова